Obec Zalezlice
1CO: 00237353

Navrh rozpocétu na rok 2018

PRIJMY

Par Pol Org

0000 XXX XXX
X X
2212 XXX XXX
X X
3392 XXX XXX
X X
3612 XXX XXX
X X
3722 XXX XXX
X X
3745 XXX XXX
X X
B171 XXX XXX
X X
6310 XXX XXX
X X
6330 XXX XXX
X X
PRIJMY CELKEM
VYDAJE

Par Pol Org

2143 6122 2143
2282 XXX XXX
2321 XXX XXX
3113 XXX XXX
3314 XXX XXX
3319 XXX XXX
3326 XXX 0000
3392 XXX XXX
3419 XXX XXX
3421 XXX XXX
3612 XXX XXX
3631 XXX XXX
3632 XXX XXX
3635 XXX XXX
3635 XXX 0000
3722 XXX XXX
3745 XXX XXX
5272 XXX XXX
5299 XXX XXX
5512 XXX XXX
6112 XXX XXX
6114 XXX XXX
6118 XXX XXX
6171 XXX XXX
6310 XXX XXX
6330 XXX XXX
6399 XXX XXX
6402 5366 0000

VYDAJE CELKEM

Schvaleny rozpoéet
Par Pol Org
0000 B8XXX XXX

Nazev

Silnice

Zajmova &innost v kultuie

Bytové hospodafstvi

Sbér a svoz komunalnich odpad

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Cinnost mistni spravy

Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci

Prevody vlastnim fonddm v rozpoétech
dUzemni Urovné

Nazev

Stroje, pfistroje a zafizeni

Dopravni obsluZnost zaji$tovana viaky
Odvadéni a &isténi odpadnich ved a
Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnicke

Ostatni zalezitosti kultury

Opravy a udrzovani

Zajmova ¢innost v kultufe

Ostatni télovychovna ginnost

Vyuziti volného Easu déti a mladeze
Bytové hospodafstvi

Verfejné osvétleni

Pohiebnictvi

Uzemni planovani

Ostatni nakup dlouhodobého nehmotného
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Pece o vzhled obci a vefejnou zelen
Cinn.organt kriz.fiz.na Uz.Grovni a
Ostatni zalezZitosti civilni pfipravenosti na
Pozarni ochrana - dobrovolna &ast
Zastupitelstva obci

Ostatni osobnf vydaje

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecné pifjmy a vydaje z financnich operaci
Prevedy vlastnim fondim v rozpoétech
Ostatni finanéni operace

Vydaje z fin.vypof.min.let mezi krajem a
obcemi

Nazev

Schvaleny rozpoéet
2017
4 795 500,00

5 000,00

10 000,00
803 700,00
60 000,00
16 000,00
950 400,00
2 400,00
1000 000,00

7 643 000,00

Schvaleny rozpocet
2017

0,00

52 500,00
43 500,00
24700,00
600,00

97 000,00
10 000,00
355 200,00
20 000,00
0,00

294 600,00
294 400,00
13 000,00
0,00

0,00

496 400,00
2 464 900,00
35 200,00
50 000,00

10 000,00
395 700,00
0,00

0,00

1815 500,00
60 400,00
1000 000,00
0,00

0,00

7 568 200,00

Upraveny rozpodet
2017
- 74800,00

Upraveny rozpocet
2017
5 326 168,00

5000,00

10 000,00
803 700,00
100 000,00
78 000,00
1687 400,00
52 600,00
1082 000,00

9 144 868,00

Upraveny rozpotet
2017

80 575,00
14 500,00
90 600,00
0,00
600,00

98 400,00
78 800,00

360 200,00
217 800,00
425 077,00
224 700,00
409 400,00
13 000,00
0,00

74 000,00
314 600,00
3111 708,00
35 200,00
80 000,00
10 000,00
395 700,00
19 468,00
0,00

1911 400,00
60 400,00
1082 000,00
1200,00
940,00

9 144 868,00

Ocekavané plnéni
2017
0,00

KEO-W 1.11.132 / Ue19ro

Ocekavané plnéni
rozpoctu 2017
5 326 168,00

5 000,00

10 000,00
803 700,00
100 000,00
78 000,00
1687 400,00
52 600,00
1082 000,00

9 144 868,00

Oéekavané pinéni
rozpoctu 2017

80 575,00
14 500,00
90 600,00
0,00
600,00

98 400,00
78 800,00

360 200,00
217 800,00
425 077,00
224 700,00
409 400,00
13 000,00
0,00

74 000,00
314 600,00
3111 708,00
35 200,00
80 000,00
10 000,00
395 700,00
18 468,00
0,00

1911 400,00
60 400,00
1082 000,00
1200,00
940,00

9 144 868,00

Navrh rozpoétu
rozpoétu 2017
0,00

Navrh rozpoétu
2018
5 326 700,00

5 000,00

10 000,00
803 700,00
100 000,00
78 000,00
1125 800,00
1 000,00

1 000 000,00

8 450 200,00

Navrh rozpeétu
2018

0,00

14 500,00
90 600,00
0,00

600,00

98 400,00
0,00

260 000,00
90 000,00
25 900,00
224 700,00
361 000,00
12 000,00
74 000,00
0,00

312 700,00
2 659 500,00
35 200,00
80 000,00
10 000,00
632 700,00
0,00

20 000,00

2 033 900,00
60 400,00

1 000 000,00
1200,00
0,00

8121 300,00

2018
- 328900,00



